
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 

 

 

DATA 27.07.2022 

 

Drejtuar: NEAL-86 SH.P.K , NIPT - K04814851T-ADRESA:  LAGJA 4, Sarande 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e Thjeshtuar”-Pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-35550-07-06-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës“ RIKONSTRUKSIONI I AMBIENTEVE NE REPARTIN E 

IMAZHERISE PER INSTALIMIN E APARATIT TE GRAFISE TE SPITALIT SARANDE”, ME 

AFAT 45 DITE 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike :[Data: 12.07.2022] 

[Numri:94]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.NEAL-86 SHPK                                                                                     K04814851T 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t   

Vlera  1,700,250 .00  [nje milion e shtateqind mije e dyqind e pesedhjete]leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. "ILIRIA/D"                                                                                              J66702510D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,721,940.00 (Nje milion e shtateqind e njezet e njemije e nendeqind e dyzet)leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [NEAL-86 SHPK -K04814851T- LAGJA 4, 

Sarande], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,700,250 .00  [nje milion e shtateqind mije e 

dyqind e pesedhjete]leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

    

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

           ARJAN KALCUNI 

 

 

 


